СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.07.2022 г.  № 121
Об избрании депутата в Совет депутатов муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

На основании результатов открытого голосования в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 3 Областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз "Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:

1.Избрать в Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» депутата Совета депутатов Вознесенского городского поселения Чистякову Елену Владимировну.
2.Признать утратившей силу часть 1.2 решения Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 16.09.2019 № 04 «Об избрании депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района.

Глава муниципального образования                                          С.Р.Сафин